                                                                                                                                          Załącznik  Nr 1  do

Uchwały  Rady Gminy

                                                                                                                                                 w  Pomiechówku 

                                                                                                                                              Nr.........................  

                                                                                                                                            z dnia.............. .....

ZMIANY  W DOCHODACH  BUDŻETU  GMINY  NA  2005 ROK

TREŚĆ
KLASYFIKACJA
§
ZMNIEJSZE-

NIA
ZWIĘKSZE-

NIA

1
2
3
4
5

Dział  756-DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCY I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM



16.569

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa


57621


16.569

Podatek dochodowy od osób fizycznych

0010

16569

Dział 758- RÓŻNE ROZLICZENIA





22.327

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
75801


22.327

Subwencje ogólne z budżetu państwa



2920

22.327

RAZEM



38.896 

